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Redaktörens ruta

Äntligen har vi fått möjlighet till en hel jaktsäsong. I skri-
vande stund håller januarijakten på att gå mot sitt slut och med 
knappt en decimeter snö så är det idealiska förhållanden.

Korthåren på frammarsch. Inte bara på drev-SM där de be-
lade de tre första platserna. Utan även på prov runt om i landet 
har de haft framgångar på drevproven.

Vid vårt eget drevprov i Gävleborg i slutet av oktober vann 
Kolmilans Isac med 50 poäng: ägare Jonas Andersson och hund-
förare på provdagen var uppfödaren Olle Wiberg. Domaren, 
Tord Andersson,  var närmast lyrisk när han på genomgången 
presenterade sitt resultat. Det högsta han delat ut under sina år 
som drevprovsdomare.

Själv fick jag nöjet att vinna klubbens vinterprov i januari 
med min Torbax Diva ”Gry” efter två drev på rådjur och 45 po-
äng av domare Sten-Åke Eriksson.

Även i Uppland vann ett korthår, Bjurskallets Cornelia, ägare 
Mats Mohlén med 50 poäng efter två rådjursdrev. Tiken får nästa 
år göra sällskap med Kolmurens Isac vid drev-SM som anordnas 
just i Uppland.

Även i Västmanland stod ett korthår som segrare, SM-trean 
Vimurs Acke med ägare Erik Löfstrand. Hunden tilldelades 53 
poäng vilket innebar att Haguddens Kennels VP blev utdelat för 
första gången sedan 2001. Priset kräver nämligen minst drevcert 
på provet.

Vargen står för dörren, åtminstone på de marker där jag jagar. 

Rapporter om varg har börjat komma så det är väl frågan om 
årets säsong är den sista, då man med gott samvete törs släppa 
sin älskade tax på drev.

Veckan före jakten gick en stor varg över markerna och i mit-
ten av januari spårades en varg i gränsen av våra marker. En 
snabb titt på de vargrapporter som finns registrerade hos läns-
styrelsen visar att vargen håller på att etablera sig intill jaktmar-
kerna. Det närmsta reviret är bara knappt 50 km bort och blir det 
nya revir så lär våra marker troligen hamna i gränszonen. Men 
det mest beklagliga av allt är att våra politiker och andra besluts-
fattare helt har tappat greppet på rovdjursförvaltningen.

Hur många vargar vi har i dag i landet är det ingen som vet, 
gissningarna ligger på runt 350 individer, före årets föryngring. 
Det innebär att vi före sommaren ligger kanske mot 500 vargar 
om det blir kullar i alla revir. Det är siffror som förskräcker alla 
som har någon insikt i de problem som en vargstam kan åstad-
komma. Se bara österut för att få en mer rättvis bild. Där ligger 
arbetet på att decimera stammen, inte som hos oss bygga up en 
överstor stam med de problem det medför.

Jag anser att framöver kan allt hända. Inte nog med att natur-
vårdsverket ena dagen flyttar, som man säger ur avelssynpunkt 
värdefulla, vargar, för att i nästa stund tillåta avlivning av alfapa-
ret i Skultunareviret.
Ulf Granström

Jag började mitt 2011 med att kontakta HS i taxklubben för 
att kontrollera möjligheten för korthårsgruppen att få möjlighet 
att föra fram gruppens åsikter direkt till HS. Tyvärr fann inte HS 
några möjligheter till detta, utan beskedet var att vi fick verka 
genom lokalavdelningarna i taxklubben och i den bemärkelsen 
som att vi är vilka enskilda medlemmar som helst.

Detta innebär ju att korthårsgruppen inte ges möjlighet att 
som grupp arbeta med frågor som taxklubben kanske borde hjäl-
pa till med för korthårets bästa. Jag vet inte vilken lokalklubb i 
taxklubben som skulle vilja representera oss som en grupp på ca 
350 medlemmar utspridda i Sverige. 

Det finns delade meningar inom korthårsmedlemmarna vad 
gäller utformning av förslag till nya drevprovsregler. Detta re-
sulterade i att årsmötet beslutade att det skulle tas fram en skri-
velse som skulle skickas till lokalavdelningarna och HS i tax-
klubben. Eftersom ordförande är den person som är ansvarig och 
kan ställas till svars vad styrelsen för korthårsgruppen kommer 
fram till kunde jag pga av vissa formuleringar i skrivelsen inte 
skriva under denna. 

Vi som tycker att de drivande korthåren är värda att värna om 
kunde glädja oss åt att de tre först placerade taxarna på drev-SM 
var korthår. Fantastiskt roligt

Jag har varit ute sedan 1 oktober ca 3-4 gånger /vecka för att 
i 1:a hand träna vår nya korthårstik Lina. Hon är nu 11 månader 
och visar bra anlag i skogen. Det har blivit skjutet 5 rådjur för 
vår hane Elmer under höstens jakter. Älgjakt bedrevs också un-
der september och oktober.

Jag brukar då och då gå med mina taxar för träning på älg-
jakten i september men efter höstens jakt vet jag inte om jag törs 
fortsätta med det. Wilma och jag gick efter en rågång och efter 
ca 300m gick vi förbi en björnlega efter ytterligare ca 400 m tar 
Wilma upp med ett skall som jag tidigare inte hört. Hon skallar 
bra kanske 5 minuter sen blir det tyst och hon kommer tillbaka.

Jag är övertygad att hon kom på björn som skrämde skiten ur 
henne. Sen den dagen har inte Wilma drivit mer än 3-4 minuter.

Jag provade henne på ett drevprov som resulterade i att jag 
höll på att få spader. Tänk er 7 upptag med ca 2-3 minuters drev 
på varje upptag då blir man inte glad.

Nu består träningen i skidåkning efter skoterspår ungefär 
varannan dag. Jag kan lova er att det går undan med tre taxar 
som drar om nån räv eller rådjur nyss följt skoterspåret. Ibland 
får man för sig att ställa upp i draghunds SM.

Registrerade valpar för 2011 blev vad gäller normalstora 
korthår 217 st, 2010= 326, 2009= 277, 2008= 341

Det här måste ju ses som en mycket oroväckande tendens.
Hur många av dessa är jakthundar. Bra många skulle jag tro. 

Hur många har startat på drevprov? Inte så många. Hur många 
används i avel? Ännu färre.

Detta tål att ta tag i under 2012 och framåt om vi även i fram-
tiden ska kunna jaga med  korthårstax.
Torbjörn Norrlund 
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Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör

  Kallelse till Årsmöte

Vägbeskrivning:
Klackbergsgården är belägen i Norberg, ca 
2 km från riksväg 68 mellan Fagersta och 
Avesta. 
Följ vägskyltarna vid västra infarten till 
Norberg. Ytterligare vägar till Norberg är väg 
256 från Sala och väg 270 från Hedemora. 
Båda dessa vägar ansluter till riksväg 68. 
Det finns taxskyltar uppsatta där man 
svänger in från riksväg 68 (mittemot en 
nedlagd bensinstation)

Anmälan till årsmötet: Senast den 12 mars 
till Per-Oskar och Ing-Marie Wedmark, 
tel. 0225 - 440 74 eller 
e-post: korthårsgruppen@telia.com
OBS! All betalning sker på plats.

Lördagen den 24 mars
Klackbergsgården i Norberg

Fredagen 23 mars 
på kvällen serveras kaffe, te och smörgåsar

Lördagen 24 mars
kl  8  Frukost 
kl 10  Hanhundsvisning
kl 12  Lunch 
kl 13  Årsmöte
kl 15 ca Kaffe 
kl 15.30 ca Föreläsning om nya 
drevprovsregler, repr. från SVTK
kl 19.00  Middag 

Söndagen 25 mars
kl 8   Frukost 

Välkomna!

Priser:
Te och smörgås fredag kväll 25 kr
Frukost     75 kr
Lunch     95 kr
Middag lördag kväll            200 kr
Logi                    250 kr/natt  
önskas städning tillkommer  100 kr 
OBS! Medtag sänglinne
Läsk och lättöl ingår i måltiderna, övrig dryck 
går att köpa i baren
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Källstigens Garbo 
åter SM-vinnare

Stig Larsson med Källstigens Garbo och den 
åtråvärda SM-bucklan som tiken erövrade 
för andra gången. Foto: Leif Jonasson

Klubb Hund Poäng

Hallands Taxklubb Källstigens Garbo S46344/2006 1a/Rå/D‐Cert 52p 1

Dalarnas Taxklubb Hjärpens Emil S34742/2008 1a/Rå/D‐Cert 52p 2

Västmanlands Taxklubb Vimurs Acke S45456/2006 1a/Rå/D‐Cert 52p 3

Norra Taxklubben Gästgivarens Sally S20060/2004 1a/Räv/D‐Cert 52p 4

Övre Norrlands Taxklubb Törnevallens Utopi S47812/2007 1a/Rå 51p 5

Östergötlands Taxklubb Måsjöns Konrad S40791/2002 1a/Rå 50p 6

Värmlands Taxklubb Harefjordens Glittra S49953/2004 1a/Rå 50p 7

Västsvenska Taxklubben Fanny S35502/2008 1a/Rå 46p 8

Skaraborgs Taxklubb Cordonis Ludvig S61593/2005 1a/Rå 45p 9

Bohuslän‐Dals Taxklubb Dammforsens Sack S28730/2008 1a/Rå 44p 10

Jämtland/Härjedalens TK Skogsletta´s ZD Ada S23685/2009 1a/Rå 44p 11

Gotlands Taxklubb Råggläntans Ludde S60266/2004 1a/Rå 44p 12

Upplands Taxklubb Bjurskallets Cornelia S50503/2008 1a/Rå 43p 13

Örebro läns Taxklubb Klackebos Rova S46302/2008 1a/Rå 43p 14

Östsvenska Taxklubben Rondodrevets Ambra S18628/2001 1a/Rå 42p 15

Södermanlands Taxklubb Laggarängens Diva S30057/2007 1a/Rå 42p 16

Skåne‐Blekinge Taxklubb Ermoro´s Laima S15417/2006 2a/Rå 39p 17

Smålands Taxklubb Dammforsens Topsy S26456/2006 3a/Rå 39p 18

Kronobergs Taxklubb Ramnåsa Ludde S40060/2007 3a/Rå 38p 19

Gävleborgs Taxklubb Wärmegårdens Lovi S57756/2002 0a/31p 20

Hallands Taxklubb Cello S37728/2006 0a/0p 21

Resultat från årets Drev-SM

Det är en nöjd Stig Larsson som för andra gången får lyfta 
segerbucklan. Som direktkvalificerad så har Garbo i år fått extra 
träning för att klara drevprovet och Stig Larsson visste att Garbo 
lätt klarade två fulltidsdrev utan att tappa orken. Han påpekar att 
det har under oktober fram till SM-dagen blivit minst tre jakter i 
veckan, men aldrig för långa pass.

Bra marker, domare och medgång ser han som viktigt och det 
är mycket som ska stämma för att ta hem segern i ett SM.

Källstigens Garbo fick visa att hon är duktig och styrkan som 
Stig Larsson tycker är tikens drevsäkerhet och snabb återgång. 
Garbo driver i regel upp till en och en halv timme, sällan mer än 
två timmar, något Stig Larsson ser som en stor fördel.

Personligen anser han att Garbo gjorde ett bättre jobb vid 
årets SM än förra året. Men en liten miss tycker han var att tiken 
aldrig fick chans att visa upp sitt fina sök. Nu blev det slag och 
upptag bara några minuter efter släpp. 

Källstigens Garbo hade ett stort rävintresse de första åren, 
men nu är det i första hand rådjur som gäller även om harintres-
set också finns.

Källstigens Garbo parades förra året och resultatet verkar lo-
vande tycker Stig Larsson. Han valde att främst se till jaktegen-
skaperna vid valet av hanhund och jaktlusten finns där. Kanske 
nästan väl mycket tycker han utifrån erfarenheten av den valp 
han behöll. En valp i Norge har redan nått 50 poäng på drevprov 
trots sin ringa ålder. 

Valpen han behöll ska också matchas fram, kanske kan det 
bli fler SM-segrar, och redan nästa år får ju Källstigens Garbo 
chans att försvara sin titel som bästa drivande tax i landet, åt-
minstone just på provdagen.
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Erik Löfstrand med Vimurs Acke. Foto: Leif Jonas-
son

Jan Andersson med Hjärpens Emil.
Foto: Leif Jonasson

Hjärpens Emil har visat framfötterna. På fyra prov, två med 
52 poäng, ett med 50 poäng och ett med 46 poäng. Resultat som 
talar sitt tydliga språk och vid årets SM dömdes  Emil av David 
Jansson och Torbjörn Norrlund. Två rejäla drev där Emil fick 
visa sina färdigheter. Men det var nog vid Småhunds-SM som 
Jan Andersson är mest nöjd över Emils arbete. Ett prov där han 
på grund av sjukdom inte själv kunde följa hunden utan Bengt 
Larsson som var medföljare skötte hunden.

Men något fler Småhunds-SM vill han inte delta i. Trots att 
han fick bästa poäng vann en drever, bara tack vare att de har 
krav på längre drevtid. Jan Andersson anser att det gör att ingen 
tax kan vinna och då är det rätt meningslöst att starta.

Hjärpens Emil tränas dagligen med en timmes promenad och 
sedan några gånger i veckan längre cykelturer. Men Jan Anders-
son är noga med att poängtera att all träning efter cykeln sker 
bara i trav, aldrig galopp.

På frågan om vilka styrkor som Jan Andersson ser hos sin 
hund säger han spontant söket och energin. Söket ligger på några 
hundra meter, med god fart och bra kontakt. Ska det finnas någon 
svaghet så kan det vara att han efter hård jakt på skarpa marker 
visar lite såriga trampdynor på framtassarna.

Även om Hjärpens Emil aldrig släppts på räv eller hare så 
finns det rovviltskärpa. Emil har godkänt karaktärsprov i gryt 
och backade inte en tum från grävlingen, men kunde med lätthet 
kallas ut två gånger. Något som grytprovsdomaren, Rasmus Bo-
ström, ansåg som ett stort plus.

Hjärpens Emil säker tvåa

Vimurs Acke nöjd trea

Vimurs Acke fick 52 poäng och D-cert vid årets SM där han 
tog tredjeplatsen. En poäng som Erik Löfstrand är mer än nöjd 
med, speciellt som Acke bara fick ett drev, om än ett mycket bra 
drev.

Erik Löfstrand som själv dömt taxar i många år anser att det 
är mycket ovanligt att en hund kan tilldelas så hög poäng med 
bara ett drev. Han tycker att han fick för mycket betalt, även om 
Acke skötte de båda drevdjuren, två rådjur, på ett mycket bra 
sätt och kallades in från långt håll efter full drevtid.

Vimurs Acke har haft en bra säsong, seger på länskampen 
mellan Västmanland, Dalarna och Gävleborg. Där hade jag 
själv nöjet att döma Vimurs Acke. Han gjorde en helgjuten 
insats med ett mycket bra drev och visade upp ett väl anpassat 
sök och god lydnad och tilldelades 47 poäng.

Erik Löfstrand som dömt taxar länge anser att Vimurs Acke 
är bland de bästa och att han aldrig själv haft förmånen att 
döma en så bra hund vid något prov. Han tycker att Acke har 
tillräckligt bra sök och en styrka är det goda skallet, ärlighet 
och utmärkt drevsäkerhet. Han pekar även på en annan positiv 
egenskap som den naturliga inkallningen. Vimurs Acke är en 
ren rådjursdrivare. Acke saknar intresse för räv och hare och 
slår bara något enstaka skall efter älg.

Årets goda provresultat gör att Vimurs Acke redan nu är 
klar för drev-SM nästa år då Upplands Taxklubb står värd för 
mästerskapet.
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På 1800-talets mitt ansåg de styrande i Sverige att var-
gen var ett stort problem för tamboskap, människor och vilt. 
Vargen jagades hårt av dåtidens jägare och vargen försvann 
från syd- och mellan Sverige. Någon enstaka varg fanns möj-
ligen kvar längst upp i norr.

Jag skall inte trötta er med allt för mycket nostalgi men vill 
gärna göra några nedslag och berätta om jakt, jakttider och vilt-
tillgång under de senaste drygt 50 åren. Jag började jaga med 
drivande hund 1955, tax och drever, och blev fascinerad av sam-
spelet jägare och hund.

Att smyga in i drevet och finna ett lämpligt pass för att, dels 
få syn på drevdjuret, dels avsluta jakten om jag så önskade. Var 
det ett icke skjutbart eller ”fel djur” kopplade jag hunden och 
fortsatte till ett orört område för att släppa taxen på nytt.

På den tiden fanns inte dagens tekniska utrustning så det 
gällde att kunna blåsa hyggligt i ett jakthorn för att återsamla 
passkyttarna när hunden var kopplad. En kopp kaffe, småprat 
om senaste såten och en gemensam planering av nästa såt. Något 
hot från jagande vargar som kunde ta våra hundar fanns inte ”på 
kartan”.

Morkulla
Majkvällen var behaglig med lätt vind och solen började 

sakta dala i väster bakom granskogen. Min blivande svärfars 
korthårstax var kopplad intill kvällens morkullpass. Även taxen 
var förväntansfull inför kvällens jakt som han påpekade med 
svansviftningar och svagt gnyende då och då. I skymningen kom 
morkullan, hanen, med rytmiska vingslag och sitt speciella läte. 
Kom han inom hagelhåll gick skottet och oftast föll den; ibland 
på stela vingar en god bit från passet. Med taxen i koppel mot 
nedslagsplatsen var den dock lätt att hitta. Men, det gällde att 
vara snabb för att få en någorlunda ”hel” morkulla med hem till 
köket; taxen vi hade med oss var extremt bytesmedveten.

Säg den glädje som varar beständigt. Vårjakten på morkulla 
förbjöds från och med jaktåret 1959 – 1960. Jägarnas besvikelse 
var stor.

Under 70 och 80-talet arbetade jägareförbundet hårt för att 
återfå den jaktformen. Med en intensiv forskning bevisades att 
det endast är hanfåglar som sträcker. Med Vidar Markströms 
forskningsresultat lyckades jägareförbundet att delvis få mor-
kullan lovlig igen på sträckande morkulla. Sommarjakt infördes 
från mitten av juli och några år senare runt midsommartid. 

Margareta Winberg lyckades med bedriften att helt ta bort 
jaktformen med sträckande morkulla. Om Winberg varit intres-
serad av att Sveriges jägare skulle få behålla vår urgamla jakt 
på sträckande morkulle hanar, hade vi säkerligen fått undanta-
get inskrivet i konventionen när förhandlingar fördes med EU-
kommissionen.

På en fråga till nuvarande ministern, Eskil Erlandsson, sva-
rade han att detta varit möjligt om Winberg ”stått på sig”. Nu är 
det för sent att hävda vår rätt avslutade Erlandsson vårt samtal.

Rådjursjakten
Förr var det möjligt att släppa ”små drivande hundar” den 

första september för att träna på räv och hare. Kom det rådjur i 
passet fick hunden kopplas. Rådjur var tillåtet första oktober till 
sista december. 

Finessen med att få släppa i september var, dels fick man tax-
en i kondition till drevproven, dels höll vi efter räven. Vi släppte 
gärna en ung tax i närheten ett gryt; chanserna var mycket goda 
att taxen fick en ungräv i näsan. Det blev verkligen ett spän-

Var det bättre förr?

nande drev. Med tiden uppsökte gärna räven sitt gryt och där 
fanns goda möjligheter att avsluta jakten på ett positivt sätt för 
den unga taxen. 

Tyvärr tog Naturvårdsverket bort den generösa möjligheten 
för oss jägare med kortbenta drivare.

(Viss irritation fanns dock från stövarjägarna som ansåg att 
september månad var ”deras månad” för injagning till rådjurs-
rena stövare. Visst låg det något i detta men med gott kamratskap 
löste sig även den frågan).

När smyg- och vaktjakt på råbock med kulvapen blev verk-
lighet från 16 augusti till 30 september blev det förbud med drev-
jakt för tax. Eftersom jag är och förblir en anhängare av jakt med 
de ”kortbenta drivarna” sörjer jag djupt denna förändring. 

En viktig månad går till spillo för träning och stadga av lo-
vande unghundar. Vinnare blir rävarna men förhoppningsvis tar 
”vaktjägarna” sitt ansvar och skjuter räv vid klövervallen. 

Vildsvin
För cirka fem år sedan skrev jag en artikel med rubriken 

”Vildsvinen i våra marker är en tickande bomb”.
Tyvärr fick jag rätt. Våra marker upplever en explosion av 

frilevande svin som vi har svårt att bemästra; om det över huvud 
taget är möjligt. Vägskyltar med varning för vildsvin är nästintill 
vanligare än älg och hjortdjur på flera håll i södra delarna av vårt 
avlånga land. Viktiga grödor och ett antal golfbanor måste inhäg-
nas eller avspärras med elstängsel för att hålla svinen borta.

De är dessutom inte helt ofarliga för våra drivande hundar. 
Att även hundförarna lever farligt vittnar de kommersiella an-
nonserna om; jaktbyxor förstärkta mot vildsvins attacker.

Det är naturligtvis ett antal jägare som välkomnar vårt ”nya 
vilt” men de hinner inte med att hålla stammen på en acceptabel 
nivå.

Intresset från jägarna att sitta vid en ”smörgåsåtel” och skjuta 
vildsvin har drastiskt minskat.

Morkullor över ödetorpet; en litografi nummer 
100/100 och originalsignerad av konstnären Harald 
Wiberg utförd 1980
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Alla valpköpare får första året gratis
medlemskap i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina valp-
köpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, lite 
information om vår förening och några tidningar där de 
kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på vår 
hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp och skicka 
den till: 

Korthårsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Nyhyttan 204
776 95 Vikmanshyttan Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Nyhyttan 204
  77695 Vikmanshyttan

Blankett för nya valpköpare,
fritt medlemskap första året:

Valpköpare: Adress: Tel:

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen

KO
RT

HÅRSGRUPPEN
•KO

RTHÅRSGRUPP
EN

•

Glöm inte att!

Den svenska jägarkåren har heller ingen erfarenhet eller tra-
dition av att jaga och förvalta vildsvin.

Jag har jagat vildsvin i Polen vid flera tillfällen och där är jä-
garna effektiva. Med flera hundar och 10 – 12 drevkarlar i såten 
får de fram viltet till passkyttarna. Man hinner också med sex till 
åtta drev under dagen med avbrott för lunch med varm soppa och 
en trivsam brasa intill lunchplatsen.

Det är inte många jaktlag i Sverige som kan bjuda på en så-
dan effektiv vildsvinsjakt. Här hemma jagar vi gärna stora såtar 
med en eller två hundar som skäller frenetiskt i skogen, men pre-
senterar inte några vildsvin i passet. Här har vi mycket att lära 
oss så studieresor till Polen är att rekommendera.

Rovdjuren i våra marker
Politikernas senaste utspel att gå EU till mötes och ”blåsa av” 

årets vargjakt är på något sätt ett svidande slag mot jägarna och 
de människor som lever och livnär sig i skogsbygderna.

Jag undrar vad som behöver hända för att få beslutande myn-
digheter att komma till besinning och inse verkligheten. Nog om 
detta.

Sen har vi lodjuren som också ohämmat får föröka sig utan 
att jägarna får möjlighet att decimera stammen. Beslutande myn-
dighet krymper kvoten för en behövlig avskjutning av lodjur som 
ger en vettig balans i naturen. Jag ställer mig frågan ”vart är vi 
på väg”!

Varför inte satsa resurser på öka stammarna av fasaner och 
rapphöns som berikar vår natur och som människor har glädje 
av att se och lyssna till. Ett önsketänkande vore att 50 procent 
av vargpengarna kunde användas till att förbättra biotoperna för 
småvilt, men förstår att det är ett önsketänkande. 

Vi är fjättrade vid ett politiskt maktspel i och med att våra 
politiker måste följa direktiv från EU. Det verkar som vi är helt 
överkörda och har inte någon möjlighet att få tillbaka vår gamla 
jaktliga rättighet. 

För egen del har jag bestämt mig för att bara jaga på öar med 
min korthårshane. 

Varför utsätta hunden för kalkylerade risker som varg och 
vildsvin? 

Glädjen att gå ut i naturen, släppa sin jaktkamrat och njuta av 
ett klingande drev har försvunnit. Numera är det mest oro för om 
jag skall få med mig hunden hem igen. ”Vart är vi på väg”! 

Förhoppning om en förändring?
Jägareförbundet har satt ner foten och gjort ett rejält avtryck 

i den infekterade vargdebatten. 
I en debattartikel, Dagens Nyheter i början av november 

2011, lyder rubriken ”Nu återstår bara konflikt om de svenska 
vargarna”. 

I en underrubrik skriver Jägareförbundet: Naturvården – med 
världsnaturfonden i spetsen – ignorerar landsbygdsbefolkningen 
som måste leva med vargen och skadorna som alltid följer.

Inlägget är signerat av jägareförbundets ordförande Torsten 
Mörner och dess ordförande i rovdjursrådet, Torbjörn Lövbom.

Med detta inlägg i en rikstidning lär en fortsättning i me-
dia inte vänta på sig. Med all säkerhet får inlägget applåder från 
många människor i vårt avlånga land; sist men inte minst från 
drygt 300 000 jägare.

Sista ordet är naturligtvis inte sagt men nu rullar stenen och 
jag hoppas Jägareförbundet får regeringen och berörda myndig-
heter att lyssna på oss.

Jag vill passa på och ge Stövarklubbens ordförande, Freddy 
Kjellström en stor eloge. Han är upprörd över vargens snabba 
expansion och manar till en manifestation centralt i Stockholm 
mot rådande rovdjurspolitik. Jag hoppas han blir bönhörd. 
Ulf Lagerquist 

Frostvallens Zlatan 
får instruktioner av 
husse innan jak-
ten och han spejar 
förväntansfull ut över 
området. Foto: Tho-
mas B Andersson
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Frostängens Filur S60212/2008 svart m tanteckning 
2008-08-22 
e. Su(d)ch Sj(d)ch Se U(d)ch Se J(d)ch Sävsjöns Rambo  
S15721/2005 ,u.SJ(D)CH Se J(d)ch Frostängens Amanda 
S42487/2003 
Äg: Jerry Johansson  Remmabo Tjörnebacken  51495 Grimsås 
Tel:073-0520 501.

Hanhundslista 2012-01-21
Hanar som under säsongen 2011-12 

tagit sitt tredje förstapris på drev

Jaktgillets Axe

KO
RT

HÅRSGRUPPEN
•KO

RTHÅRSGRUPP
EN

•

Hjärpens EmilFrostängens Filur

Se U(dv)ch Jaktgillets Axe S40265/2005 viltfärgad 
2005-05-10 
e. SJ(D)CH SU(D)CH Se J(d)ch Se U(d)ch Klackebos 
Kaxe  S10177/2000 ,u.  SJ(D)CH Se J(d)ch Viltlyckans Ina 
S53896/2000. 
Äg: Henric Linge  Arvidsbergs Gård  36047 Värends. 
Tel: 076-1271 898.

Hjärpens Emil S34742/2008 svart m tanteckning
2008-04-10 
e. SJ(D)CH SU(D)CH Se J(d)ch Se U(d)ch Ubsola Flippe  
S36587/2003 ,u. Hjärpens B’sally S30633/2002. 
Äg: Jan Andersson  Bengtsarvsvägen 33  79290 Sollerön. 
Tel: 070-7240 921  /  0250-22059.

Frösetgårdens Asterix S41371/2006 svart m tanteckning 
2006-05-24 
e. SJ(D)CH Se J(d)ch Jagtmax’s Xerxes  S53022/96 ,u. SJ(D)
CH Se J(d)ch Troedsberga Klara S44760/2002. 
Äg: Ingemar Petersson  Fröderyds Huluboda 11  57012 
Landsbro. 
Tel: 076-3450 297  /  0383-772050.

Frostvikens Asterix
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Kolmilans Isac

Ludvig Ludde

Kolmilans Isac S27800/2008 svart m tanteckning 
2008-03-04. 
e. SJ(D)CH S VCH NORDJ(D)CH Nord J(d)ch Se Vch 
Hopsasas Språngets-Bix  S27382/2003 ,u. J SU(VD)CH Sj(d)
ch Se U(dv)ch Se J(d)ch Oppstus Alice S43349/2003. 
Äg: Jonas Andersson  Skästrabergsvägen 7B  82040 Järvsö. 
Tel:073-0234 253  /  0651-14609.

Ludvig-Ludde S56764/2008 svart m tanteckning 
2008-07-22. 
e. S VCH SU(V)CH SU(VD)CH Se Vch Se U(dv)ch Bergshults 
Cleo  S47779/2004 ,u. Klackebos Gnista S36763/2004. 
Äg: Solveig Ekelund  Vadholmavägen 28  18497 Ljusterö. 
Tel: 070-4368817  /  08-5424 0383.

Torbax Pricken S17993/2009 svart m tanteckning 
2009-01-26. 
e. Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens Gösta  S46347/2006 ,u. S 
VCH SJ(D)CH SU(GDV)CH SJ(DG)CH Se Vch Se J(dg)ch Se 
U(dgv)ch Torbax Berit S22746/2002. 
Äg: Sven-Erik Helzenius  Dalvägen 5  81493 Skutskär. 
Tel: 070-8371568  /  026-74131.

Vimurs Acke S45456/2006 svart m tanteckning 
2006-06-04 
e. SJ(D)CH Se J(d)ch Hopsasas Lyckans-Bonzo  S27381/2003 
,u. SJ(D)CH Se J(d)ch Wärmegårdens Lovi S57756/2002. 
Äg: Erik Löfstrand  Åhl   74491 Heby. 
Tel: 070-1914 288  /  0224-34175.

Västerbytorps Hilton S28327/2005 svart m tanteckning 
2005-03-11. 
e. SJ(D)CH NJCH Se J(d)ch No Jch Japp  S36211/2002 ,u. 
SJ(D)CH Se J(d)ch Wärmegårdens Kia S42951/2000. 
Äg: Jonnie Friberg  Lövsångarstigen 13  61431 Söderköping. 
Tel: 070-6090 121  /  0121-13143.

Torbax Pricken

För att se en enskild hunds senaste meriter 
så gå in på: 
http://kennet.skk.se/hunddata/ 
under fliken söka hund och skriv in reg nr. 
Där hittar ni allt som är registrerat på 
hunden hos SKK.
Hundens championat måste anmälas av 
ägaren så det blir registrerat. 
Listan är sammanställd av
Tommy Jacobsen

Jaktgillets Beretta S51336/2006 röd 
2006-06-28 
e. S VCH SU(D)CH SJ(D)CH Se Vch Se U(d)ch Se J(d)
ch Skävids Nappe  S18965/2003 ,u. SJ(D)CH Se J(d)ch 
Viltlyckans Ina S53896/2000. 
Äg: Lennart Arvebro  Guletorpsvägen 2  23335 Svedala. 
Tel: 070-5988 429  /  040-454634.

Klackebos Pil S46810/2008 viltfärgad 
2008-06-28 
e. SJ(D)CH SU(D)CH Se J(d)ch Se U(d)ch Ubsola Flippe  
S36587/2003 ,u. J Klackebos Hilda S31801/2005. 
Äg: Christer Björn Godlund  Torggatan 6A  69730 Pålsboda. 
Tel: 0582-40482  /  070-5581676.

Kolmilans Ingo S27801/2008 svart m tanteckning 
2008-03-04 
e. SJ(D)CH S VCH NORDJ(D)CH Nord J(d)ch Se Vch 
Hopsasas Språngets-Bix  S27382/2003 ,u. J SU(VD)CH Sj(d)
ch Se U(dv)ch Se J(d)ch Oppstus Alice S43349/2003. 
Äg: Jonas Andersson  Skästrabergsvägen 7B  82040 Järvsö. 
Tel: 073-0234 253  /  0651-14609.
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(Registreringsstatistik över samtliga KN hämtat från SKKs hemsida)

  Antal reg/år   2003   2004   2005   2006   2007   2008   2009   2010   2011   2012 
Tikar (varav im-

porter)  
   225     173 

  ( 
3) 

   150   ( 3)    183 
  ( 
8) 

   131 
  ( 

10) 
   155 

  ( 
3) 

   135 
  ( 
4) 

   180 
  ( 
4) 

   117 
  ( 
8) 

   5  

Hanar (varav 
importer)  

   232     157 
  ( 
1) 

   158   ( 1)    138 
  ( 
4) 

   130 
  ( 
3) 

   186 
  ( 
2) 

   142 
  ( 
1) 

   146 
  ( 
1) 

   100 
  ( 
2) 

   7  

Totalt     457  
   330   ( 

4) 
   308 

  ( 4) 
   321   ( 

12) 
   261   ( 

13) 
   341   ( 

5) 
   277   ( 

5) 
   326 

  ( 
5) 

 
217 

  ( 
10) 

   
12 
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Dessa hanar har det under 2011 registrerats KN valpar efter. I de fall endast 1 valp registrerats kan det röra sig 
om importerade valpar, de var under 2011 totalt 10 stycken. Här kan man givetvis dra slutsatser för den invigde 
i vilken omfattning det handlar om kullar som är för jakt, en försiktig gissning är ca 50%.

  2011 2011 Totalt Totalt Totalt

Regnr Namn
Antal  
kullar

Antal  
valpar

Kull- 
snitt

Antal  
kullar

Antal  
valpar

N03984/06 Finnelia’s Tim 1 7 7 1 7

S15025/2009 Vansjöborgens Ante 1 2 2 1 2

S15721/2005 Sävsjöns Rambo 1 4 4 7 38

S16879/2007 Vesleöksna’s B-Jeppe 3 19 6,3 7 37

S17433/2009 Ynot’s Blue Blue Christmas Msd 1 3 3 4 4

S18192/2003 Abbe 1 5 5 3 15

S18833/2007 Stubbkärrs Nikodemus 1 6 6 2 10

S19835/2005 Step Macroe’s Ivanhoe 1 6 6 2 10

S20570/2003 Skogsråa’s Unik 1 5 5 7 27

S20818/2006 Jylling’s Red Baron 1 8 8 4 23

S24470/2007 Askmaden’s Ärke 2 7 3,5 6 31

S28094/2007 Holavedskogen’s Nalle 1 2 2 1 2

S29755/2004 Assar 2 14 7 4 26

S30050/2007 Högeruds Good Looking George 1 3 3 6 5

S32414/2007 Skeidhaugen’s Adelhorst A-Son 1 9 9 2 13

S36761/2004 Klackebos Gunde 1 3 3 9 11

En sammanställning över den jagande Korthårstaxen

Importer kan visas fr.o.m. 2004
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S37055/2005 Hopsasas Trajets-Jakter 2 4 2 3 11

S39470/2004 Hälles-Varenne 1 4 4 3 15

S41141/2008 Gilrams-Aragorn 1 4 4 1 4

S41371/2006 Frösetgårdens Asterix 1 5 5 1 5

S41774/2005 Tueholt Donut 1 8 8 1 8

S45434/2001 Dualis Csardas 1 6 6 4 26

S45936/2004 Bond 1 5 5 1 5

S46347/2006 Källstigens Gösta 1 6 6 6 28

S47779/2004 Bergshults Cleo 1 4 4 4 12

S50365/2004 Midingstorps Coos 2 10 5 11 62

S51336/2006 Jaktgillets Beretta 1 2 2 1 2

S53022/96 Jagtmax’s Xerxes 1 3 3 13 63

S53355/2005 Klackebos Jack 2 10 5 5 27

S60205/2008 Högeruds Lord Lipton 1 6 6 2 7

S61713/2002 Romanicas Tyko 1 3 3 1 3

S65137/2008 Glömseruds Highland Hunter 1 3 3 1 3

SE26615/2010 Glömseruds Jailhouse Jester 3 17 5,7 3 17

Här under följer en listning av de hanar som varit på hanhundslistan födda 2000-01-01 eller senare och har 
minst 10 avkommor, de är 38 st fram till augusti 2011. Har särat på KN avkommor och SN avkommor. Vi har 
totalt redovisat 83 stycken med årets 11 nya, födda 2000 och framåt. Samtliga går att hitta på Korthårsgruppens 
hemsida.
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S50365/2004 Midingstorps Coos 04-06-29 0 62 S26669/2003

Snapphanebackens  
Devil 03-03-15 0 24

S36587/2003 Ubsola Flippe 03-04-21 4 56 S38601/2000 Sävsöns Kloke 00-05-18 0 23

S28609/2003 Drivjärnets Scott 03-03-25 0 53 S27382/2003
Hopsasas  
Språngets-Bix 03-04-10 0 19

S19329/2000 Furets Chicko 00-02-26 0 50 S53355/2005 Klackebos Jack 05-07-31 0 19
S36658/2001 Rågläntans Hälge 01-05-11 6 50 S44190/2003 Skades Oden 03-06-05 0 19

S35908/2001 Gånedalens Bull 01-05-03 6 46 S50054/2002
Vildälvans Hurtiga  
Hilding 02-07-20 0 17

S30960/2003 Rågläntans Kaffe 03-04-04 0 45 S18192/2003 Abbe 03-01-28 0 15
S21226/2004 Frostvallens Frodo 04-02-28 0 42 S36759/2004 Klackebos Gogo 04-05-15 0 15

S41088/2000
Fixagårdens  
Odyseus 00-06-18 11 40 S26679/2003 Mistelbackens Acke 03-03-28 0 15

S15721/2005 Sävsjöns Rambo 04-12-28 0 38 S45721/2006 Rågläntans Napolion 06-06-09 0 15
S36912/2001 Hjärpens Athos 01-05-24 0 37 S49899/2007 Dihekas Kaj 07-06-16 0 15

S16879/2007
Vesleöksna’s  
B-Jeppe 06-03-29 0 37 S27813/2003 Rågläntans Joppe 03-03-18 0 13

S46974/2001 Lulås Sibyl’s Tsar 01-07-13 0 32 S22366/2003 Hökabogården Otto 03-03-03 0 12
S21263/2003 Cruse 03-02-24 0 31 S28598/2002 Skades Narfe 02-04-04 0 12
S36761/2004 Klackebos Gunde 04-05-15 10 31 S18965/2003 Skävids Nappe 03-01-12 0 12
S24470/2007 Askmaden’s Ärke 07-03-14 0 31 S16118/2004 Källstigens Chivas 04-02-11 0 11
S46347/2006 Källstigens Gösta 06-06-05 0 28 S50364/2004 Midingstorps Cejd 04-06-29 0 10
S36211/2002 Japp 02-05-02 0 27 S22731/2002 Sävsjöns Morris 02-02-25 0 10
S29755/2004 Assar 04-03-13 0 26 S62493/2006 Torbax Zippo 06-09-09 0 10 g

  2011 2011 Totalt Totalt Totalt

Regnr Namn
Antal  
kullar

Antal  
valpar

Kull- 
snitt

Antal  
kullar

Antal  
valpar
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Vi märker intet av SVTK centralt vad man vill framgent med 
jagande tax. Göra avelsutvärderingar på den spillra som återstår 
är rent löjeväckande både på SN och KN, problemet är snarare 
hur höjer vi intresset för våra hundar!

SM är inget som höjer intresset utan verkar snarare som en 
företeelse för inbördes beundran och endast några få som årligen 
träffas och har lite trevligt.

Gemytet vi en gång hade på de olika lokalklubbarnas prov 
är numer helt väck och förefaller vara en språngbräda för att 
komma till SM.

I framtiden kommer ordinarie prov vara helt onödiga, en 
hund skall tydligen kunna bli CH utan det.

Med risk för att uppfattas som allt för envis vädjar jag till 
både SVTK och våra medlemmar i KHG att hjälpa till att få 

Skrota drevprovsförslaget

När man läst och fördjupat sig i den här statistiken dyker det 
säkert upp en del frågor i huvudet på de som värnar om en dri-
vande tax. 

Det ser inte ett dyft annorlunda ut för strävhåren, snarare 
sämre om man ser på deras släktskap och trånga avel som upp-
stått med deras dramatiska dykning i registrering.

Vi har fått (2009-1, 2008-5, 2007-3, 2006-10, 2005-9, 2004-
12, 2003-19, 2002-6, 2001-13, 2000-5.) nya hundar som erövrat 
minst 3 förstapris på drev. Det är i snitt 9,1 nu CH hund årligen 
om man räknar bort sista året där hundarna fortfarande är lite 
unga.

Trots detta har man på de jagande kombinationerna haft en 
låg inavel i sina kombinationer under året. Det totala medeltalet 
hamnar på ca 2,8 men räknar man bort en tjuvparning och några 
sällskapsuppfödare med extrem inavel så hamnar vi på 1,17 på 
samtliga övriga.

Om man väger samman den informationen att vi får in ca 9 
nya hanar årligen och registrerar ett 100 tal nya valpar i jagande 
kombinationer där ca 10 % kommer till prov.
Vid Pennan
Tommy Jacobsen

stopp på den dårskap som att förändra regler på drev till något i 
likhet med utställningsreglerna eller ännu värre. 

Vi behöver inte gå i varken Drever eller Stövarklubbens led-
band. 

Det skulle räcka med ytterst små förändringar i de regler vi 
har, plus en obligatorisk inledning som SKK kräver för att få 
både begripliga, jämförbara och användbara regler.

Själv kommer jag aldrig att ställa upp på att en domare skall 
få koppla upp sej eller få dra slutsatser av min pejlutrustning för 
bedömning.

Korthårsvänner upp till kamp och medverka till att de släng-
er skiten i papperskorgen där det hör hemma. Nästa TF är helt 
avgörande!

Tommy Jacobsen

Med utgångspunkt från 20 års registreringssiffror måste vi 
uppfödare av korthårstax ta oss en rejäl funderare på vad som 
måste göras för att ändra på dagens vikande reg.siffror. Man 
måste ju fundera över varför det blivit så här.

År 1990 var reg.siffrorna för korthårig normal 550 st. Idag är 
det 217 st, en minskning på ca 60%. Reg.siffrorna för strävhåren 
var 1990 3075 st, idag är det 602 st, en minskning på ca 80 % . 

Varför har jag då med strävhårsregistreringen?  Jag tror allt 
hänger ihop. Naturligtvis är det så att en presumtiv taxköpare 
som inte haft tax tidigare ser alla hårlag som samma typ av hund. 
Utifrån det kommer de att välja den hund som faller dem bäst i 
smaken. 

Vad vill jag då ha sagt med detta. Jo, hur folk ser på korthåren 
påverkar hur folk ser på strävhåren och vice versa.

Det är ingen munter statistik som presenteras för varken kort-
håren eller strävhåren.

För att klara taxens, och för vår del korthårets, överlevnad 
överhuvudtaget som en livskraftig jakthund med genetiskt bra 
anlag, krävs att vi tar gemensamma krafttag framgent.

Korthårsgruppen bildades för att man tyckte det var riktig 
kris då reg.siffrorna låg runt 500 hundar per år.

Då förstår ju alla att krisen idag är betydligt allvarligare  än 
för 20 år sedan.

Hur ska vi då se på saker och ting för korthårstaxens bästa 
ur ett perspektiv hur vi förhåller oss till olika saker, istället för 
prestationer och statistik av våra hundar.

Ledordet måste bli positivt tänkande, där vi sprider en positiv 
atmosfär för alla taxägare och i vårt fall speciellt för korthåren.

 Jag tror nämligen på att ju roligare man tycker det är desto 
enklare löser sig också problemen som finns.

Roligast blir det för varje individ om man sätter sig in i alla 
frågor som finns, istället för att gå på vad andra säger eller tyck-
er.

Konstruktiv kritik, där man sakligt och ingående talar om vad 
som är fel eller rätt är ganska sällsynt. Oftast blir det bara en 
massa gnäll att mycket är åt helvete, varför det är åt helvete det 
får man aldrig reda på.

Får det sistnämnda allt för stort utrymme sprider det bara ne-
gativa vibbar som var och en sedan tar med sig och i slutändan 
blir man själv likadan.

Sammanfattning: 
Jag tror och är rätt så säker på att alla gör så gott de kan 

utifrån tid, kunskap och intresse. Det bör innebära att skylla på 
andra är ingen ide, för de gjorde så gott de kunde.

Vill man ändå föra fram sin åsikt till någon annan måste det 
ske nyanserat, konstruktivt och på ett trevligt sätt, för annars fat-
tar de ingenting ( läs: taggarna utåt). 

Alla borde kunna tänka: Det där var en sympatisk och intres-
sant människa honom/henne vill jag lära känna bättre. För att 
nånsin få känna så, måste man börja med sig själv.

Mycket trams kanske många tycker, men jag tror på en posi-
tiv inställning och attityd och att man inte är världsmästare alla 
gånger.
Helt egna funderingar
Torbjörn Norrlund

Drivande korthårstaxens framtid ur ett annat perspektiv
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Taxar i snö: Det är skillnad på hårlagen rent prak-
tiskt, något som kan påverka jaktförmågan ibland.
Här Sönnerönas Wilda och Torbax Diva en snöig 
dag före julen 2011

Mina egna funderingar kring förslaget till nya drevprovsreg-
ler som jag är övertygad kommer att genomföras. Oavsett vad 
man tycker är det bättre att vara positivt negativ i sin kritik än 
negativt negativ. Är man positiv inför förändringen är det ju bra 
mycket lättare att ta till sig den och även framgent tycka att det 
är av stor vikt med drevprov.
Fördelar i det nya förslaget till regler som jag ser det är: 

• Domarnas eget tyckande minimeras. 
• Poäng utifrån prestation kommer att bli samma oavsett vil-

ken domare som dömer.
• 1:a pris styrs ej av en viss poänggräns.
• Hänsyn tagen till prestation i olika delmoment för poäng-

sättning utifrån arvbarhet.
• En helt annan syn på de lösa (skallgivning) hundarna som 

skäller redan i bilen.
• Ärliga hundar kommer premieras mera.
• Lättare för domarna att döma lika över hela Sverige.
• Poängregulatorn jaktduglighet tas bort.

Kommentarer till föreslagna nya delmoment:
Sök/upptagningsförmåga:

Eftersom nya reglerna bygger på att ta hjälp av pejlutrustning 
går det alldeles utmärkt att slå ihop gamla momenten 1 och 2.

Domaren behöver inte gissa längre om hunden verkligen 
hade ett sök på 4-500 meter.

Eller om den höll på med råttjakt i 15 minuter bakom någon 
gammal stubbe.

Domaren kan också med stor säkerhet se när sökarbetet över-
går i arbete på slag, hur länge hunden arbetar och när upptag 
kommer.

Det har ju domaren gissat sig till i nuvarande regler, framför-
allt på de hundar som varit väldigt lösa eller på de som inte sagt 
något innan upptag.

Fördel de nya reglerna.

Poäng för skallgivning under slag:
Jag tycker det är bra att domarens godtycke minimeras och 

att hunden får poäng utifrån hur den väcker på slag. Skallgiv-
ningen är ju en del som är viktig ur arvbarhetsaspekt. Det måste 
därför vara bättre att sätta poäng än som i nuvarande regler bara 
en kodning. 

Fördel nya reglerna.

Drevarbete:
Prestation, drevsätt och jaktlust styr poäng. Domarens god-

tycke minimeras.
Fördel nya reglerna. 

Tapptarbete:
Provets svåraste moment tycker jag rent bedömningsmässigt, 

eftersom man mycket sällan ser djur och hund vid en tappt.
Det man kan konstatera är att nu görs ett försök till bättre 

bedömning utifrån hur hunden verkligen arbetar på tappt. Det 
är bra. Som det är i dag ska tapptarbetet ges höga poäng vid 
tapptfria drev.

Inga drev är tapptfria! Då tänker jag på tappter på 1-2 minu-
ter som ju inte syns i protokollet. Hur tappten upplevs beror ju på 
hur hunden väcker/skäller på korta tappter.

Nuvarande regler gynnar de lösa hundarna. Är det bra?  
Man gör ju ändå ett försök i de nya reglerna att komma åt 

bedömningsproblemet. Som jag ser det blir det även här mindre 
gissning med nya förslaget.

Fördel de nya reglerna.

Skall  hörbarhet:
Mindre tyckande.

Skallgivning under drev ( nyansering ):
Mindre tyckande.
Fördel de nya reglerna.

Samarbete/ Lydnad:
Dessa två moment tycker jag man borde ha kvar var för sig.
Samarbete är hur hunden själv håller kontakt under provda-

gen.
Lydnad är hur hunden lyssnar/lyder hundföraren under prov-

dagen.
Det blir kanske något svårt/konstigt att hitta rätt poäng med 

båda i samma moment.
Fördel nuvarande regler.

Tycker ni att mina funderingar verkar vettiga så uppmanar 
jag er som tycker så att sprida detta bland taxägare och vad gäller 
oss korthårsägarna, men framförallt till alla som tycker drevpro-
ven är viktiga för framtida avelsarbete.

Är man intresserad av att det ska gå bra på drevproven utifrån 
de nya reglerna, ska man redan idag tänka till vilka hundar man 
kombinerar.

De som registreras under 2012 skall prövas på prov 2014. 
Det är då vi har de nya reglerna att rätta oss efter, det är i alla fall 
min övertygelse. Men man kanske får göra avbön på detta, fast 
då finns de gamla reglerna kvar som ändå fungerat i drygt 20 år.
Torbjörn Norrlund

Nya drevprovsreglerna kommer
och det finns fördelar
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Medlemsmatrikel 
Namn  Adress  Postnr/ort  Tel: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Alf Aarak  Kongsteins gt 37 N-4012 Stavanger  
Pär Allerhed  Skålö 92  780 51 Dala Järna  
Eric Almesjö  Kilby 101  747 91 Alunda  
Conny Andersson Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063 
David Andersson Tosteryds Gimmarc 568 91 Skillingaryd  
David Andersson Södra Hägnen Kulhult 567 92 Vaggeryd 073-2031934
Hans-Ove Andersson Boda 1  512 62 Mårdaklev 0325-50073 
Jan Andersson Bengtsarvsgatan 33 792 90 Sollerön 0250-22059 
Jan Andersson Residensgatan 31 431 66 Mölndal 031-271626 
Jonas Andersson Skärstrabergsvägen 7B 820 40 Järvsö 0651-14609 
Kjell Andersson Asketorps Kvarn 541092 Skövde 070-8443325
Kjell-Arne Andersson Björkåsen 5  464 93 Mellerud 0530-12550 
Lennart Andersson Bossflätan 106 310 61 Ätran  0346-93323 
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056 
Morgan Andersson Skogsgatan 11 511 63 Skene 0320-47433 
Niklas Andersson Säter 23  920 41 Björksele 070-3737320
Stefan Andersson Kungsgårdsvägen 23 903 55 Umeå  
Lars Andraey  Primulavägen 9 302 23 Halmstad 070-5322872
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906 
Tomas Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005 
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634 
Arnold Arvidsson Hällavägen 7  590 31 Borensberg 0141-40662 
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19 434 92 Vallda  0300-28622 
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Roland Axelsson Viskastigen 26 430 20 Veddige 0340-30301 
Ulrika Axelsson Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029 
Ingvar Backman Nättjebacka 15 451 93 Uddevalla 0528-31040 
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik 0248-30508 
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 0140-30271 
Susanne Bennegård Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  
Hugo Berg  Jutulsveien 50 B N-1709 Sarpsborg  
Anne Berglund Sunds Gård  693 94 Åtorp  
Per Berglund  Nyslätt Domarbo 743 71 Björklinge  
Björn Berlin  Lännabruksgatan19 740 11 Länna  
Anders Berndtsson Åslabo  514 95 Grimsås  
Birgitta Berndtsson Hållgatan 7  724 61 Västerås 021-135257 
Jan Berndtsson Norra Vägen 3A 514 70 Grimsås  
Ellen Bernhardsson Abborrevägen 7 380 52 Timmernabben 0499-23045 
Ingemar Bertilsson Kristinavägen 8 757 56 Uppsala 018-429055 
Sven Bichis  Haraldsbovägen 44 791 43 Falun  023-12379 
Svante Birath  Färdhundragatan 48 753 37 Uppsala  
Agneta Blom  Styrsvik 274  130 38 Runmarö 070-2316828
Lennart Bohlin Hyacintvägen 11 523 33 Ulricehamn 0321-10706 
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget 2 340 14 Lagan 0372-44028 
Stig Borg  Åshagen 28  6858 91 Torsby 0560-71049 
Charlotte Borneklint Ör Klockaregård 342 64 Ör  0370-654191
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002 
Andrée Brask  Kortlanda Nytomta 673 92 Charlottenberg 0571-22324 
Per-Åke Brodin Hagvägen 1 B 740 47 Harbo  0292-30179 
Lennart Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Ulla-Britt Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359 
Gustav Bruksgård Ölmesta 5  725 92 Västerås, 02135214,073-3847783
Johan Brusell  Körvelgatan 2 B 754 48 Uppsala 0174-50004 
Raymond Bråten Hjemly  N-1866 Båstad 4792808741 
Steinar Bue  Engene Gård  N-1540 Vestby  
Helena Byman Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022 
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153 
Håkan Carlén  Mossebo Södergård 330 27 Hestra 0393-44039 
Börje Claesson Starkeryd Aspängen 568 93 Skillingaryd 0370-693129 
Britt-Christine Conrad Kråkerum  370 45 Fågelmara 0455-364362
Örjan Dahlemyr Apelgärde Strand 516 94 Dannike 033-281454 
Ingvar Dahlgren Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön  
Roland Dahlkqvist Strandvägen 28 A 591 36 Motala 0141-217697 
Carl Dahllöf  Lingonstigen 4 436 55 Hovås  
Mikael Davidsson Glömsjö 4  570 12 Landsbro  
Sofia Eberhard Rudsta 307  660 32 Edsvalla 0554-18001 
Johs Edvartsen Valleveien 652 N-3960 Stathelle  
Christian Eggimann Esperyd  571 94 Nässjö 0380-75388 
Michaela Eileby Tallgataqn 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Bruno Ek  Hättevägen 49 573 93 Tranås 0140-17277 
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 08-54240383 
Lars Göran Eklund Finkstigen 7  697 31 Pålsboda 0582-40809 
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188 
Bengt Ekstrand Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507 
Ajne Elvingsson Lodjursgatan 8 740 46 Östervåla 0292-10997 
Lars Ericsson  Luståvägen 35 776 93 Hedemora 0225-772079
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Lena Ericzén  Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Patrick Ericzén Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344 
Arnold Eriksson Skogsvägen 49 806 28 Gävle  026-197640 
Bengt Eriksson Västanhedevägen 18 774 98 Horndal  
Bertil Eriksson Åbergavägen 8 733 91 Sala  
Fredrik Eriksson Brunnsgatan 2 824 52 Hudiksvall  
Gunnel Eriksson Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Jan Eriksson  Buckarby 142 740 45 Tärnsjö  
Kenneth Eriksson Snesslingen 250 742 93 Östhammar 0173-14230 
Kristina Eriksson Utterbäck 256 691 94 Karlskoga 0586-725410 
Lennart Eriksson Utterbäck 256 691 94 Karlskoga 0586-725410 
Patrik Eriksson Arvesund 370 830 02 Mattmar 0640-44122 
Peter Eriksson Sillbo 307  744 92 Huddungsby 0224-96191 
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  432 65 Väröbacka 0340-665035
Kristina Erkkilä Oravaistentie 161 F-62310 Voltti  
Kent Erlandsson Hageskruv  360 76 Älghult 0481-63518 
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1 533 92 Lundsbrunn 0511-57400 
Peter Evstrand Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg 0571-22231 
Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Älmhult 0476-13910 
Malin Falk  Postvägen 16  360 40 Rottne  
Ove Ferm  Krokstrads-skåttene 1  450 54 Hedekas 0524-30533 
Ann-Sofie Forsberg Storegårdsvägen 11 H 468 30 Vargön  

Martin Franzén Mälstavägen 19 186 96 Vallentuna 08-51235404 
Urban Fredlund Skiftesvägen 3 743 34 Stor Vreta 018-366944 
Boyve Fredriksson Häcklingevägen 48 818 91 Valbo  026-133520 
Göran Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Karin Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265 
Mattias Frisk  Ivarshyttan 217 776 90 Hedemora 0225-774752
Jörgen Fruensgaard Hornhöjsparken 101 D-7500 Holstebro 009459742521  
Britt-Marie Fröberg Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Carl-Peter Fröberg Sjöbågen 8 B  352 57 Växjö  070-3646190
John Fröberg  Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Roger Fröberg Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad  
Anders Fyhr  Klappa  570 21 Malmbäck 0380-660471
Roger Garsing Öbergsgatan 24 664 33 Grums  
Per-Olof Gossas Säternäs  780 69 Sävsjön 0280-20778 
Inge Grahn  Östermalmsgatan13 854 60 Sundsvall 
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005 
Ulf Granström  Doktorsvägen 8 B 810 21 Gysinge 070-5959650
Georg Grudin  Järpesbo 5  792 93 Venjan 0250-20175 
Stellan Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala  
Eva Gunsäter  Olunda Lagga  741 93 Knivsta 018-384377 
Jan-Olof Gustavsson Kastellgårdsvägen 180 442 39 Kungälv 0303-16928 
Carl Gustavsson Blidvädersgatan 6 B,      222 28 Lund  
Jan Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp 0325-73032 
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-5459980
Magnus Gustavsson Örkullevägen 17 394 77 Kalmar 0480-477077 
Kaj Hagemo  Kvalsta 3  734 91 Hallstahammar 0220-20197 
Boris Haglén  Hammarsjölund 579 90 Berga  0491-65055 
Mattias Haglund Taberg 4  682 93 Nordmarkshyttan 070-3039606
Peter Hagstedt Väderlanda 2  360 47 Värends Nöbbele 0470-35159 
Sten Hamring  Lovisedals Gård 762 93 Rimbo 0175-62130 
Anna Greta Hansson Åsen 5771  590 80 Södra Vi 0492-26038 
Bengt Hansson Flat 106  453 91 Lysekil 0523-660213
Elisabeth Hansson Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Guy Hansson  Skree 12  55  93 Munkedal 0524-21301 
Mattias Hansson Kanikebolsgatan 12 742 36 Östhammar 0173-46040 
Tomas Harrysson Gunnestorp  561 93 Huskvarna 036-139012 
Peter Harvig  Box 1  179 04 Färentuna 08-56043200
Urban Hasselberg Ottebol Nystuga 671 91 Arvika 0570-20178 
Bo Heden  Ängenhagen  457 50 Bullaren  0525-50304,0706632832
Mats Hedkvist Häggebäcken 103 775 96 Krylbo 070-5229993
Mattias Hedlund Klanvägen 20  811 32 Sandviken 026-254534 
Ove Helgesson Sölvbacken 511 830 24 Oviken  
Agne Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Ylva Hellstadius Stenunga Aplagården 524 92 Herrljunga  
Johan Hellström Viklau Änge 710 622 38 Roma Kloster  
Martina Hellström Krycklehult 11 467 93 Grästorp  
Sven-Erik Helzenius Dalvägen 5  814 93 Skutskär  
Markus Henningsson Bolströ 8  731 95 Köping 076-2364075
Conny Henriksson Pl 4337 Odensberg 521 92 Falköping 0515-728403 
Hans Henriksson Terbal Solberget 457 96 Lur  0525-24060 
Patric Hermansson Snesslinge 257 742 93 Östhammar 0173-14344 
Fredrik Hjort  Skolgatan 9 C 570 02 Stockaryd  
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar 0220-13512 
Kent Hjort  Stora vägen 16 774 67 Horndal 0226-40832 
Leif Hjärpe  Västanvik Kattpärsdal   793 92 Leksand 0247-60515 
Roger Hjärtström Tellbovägen 18 A 590 62 Linghem 013-70474 
Adam Holm  Metbäcken Myra 685 97 Östmark 070-2227459
Lars Holm  Sickervägen 19 805 97 Gävle  026-160303 
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar 0220-12909 
Kristina Holmkvist  Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-4039468
Klas Hultberg  Yxered Karlsro 590 92 Totebo 0490-51044 
Benny Håkansson Misterhult pl 2019 285 91 Markaryd 0433-73000 
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042 
Ingvar Håkansson Järnvägsgatan 9 464 62 Brålanda 0521-30802 
Rune Håkansson Midingstorp 13 360 13 Urshult  
Kristina Hägg  Klanvägen 20  811 32 Sandviken 026-254534 
Erik Israelsson Ställargatan 10 644 31 Torshälla 016-357648 
Marie Jacobsén Rämjevägen 35 460 20 Sjuntorp 0520--440813 
Tommy Jacobsén Rämjevägen 35 460 20 Sjuntorp 0520--440813 
Lena Jacobsson Dyhults Uppfård 614 90 Söderköping 0121-22144 
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-881112 
Anette Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Roger Jansson Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408 
Stefan Jansson Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-3301211 
Torbjörn Jansson Dingtuna Frändesta 1 725 92 Västerås  
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg  
Karl Erik Johansosn Råsen 1  574 74 Ramkvilla 0474-60237 
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Bengt Johansson Osbyholm Hagadalsv.     242 93 Hörby  0415-311022
Bertil Johansson Järpvägen 3  881 35 Sollefteå 0620-10390 
Björn Johansson Haneberg Hovet 643 97 V Näshulta 016-80190 
Bo Johansson Degerbyn Nordstugan 664 91 Grums 0555-20177 
Conny Johansson Skalunda Backalund 531 98 Lidköping 0510-16017 
Filip Johansson Örslösa Stommen 2 531 97 Lidköping 0510-12209 
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 St Skedvi 0225-50740 
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332 
Leif Johansson Vattenverksvägen 5 453 36 Lysekil 0523-13714 
Lena Johansson Degerbyn Nordstugan 664 91 Grums 0555-20177 
Maria Johansson Golvsta 141 Odensland   747 91 Alunda 0174-10793 
Nicklas Johansson Stensåsen 1  517 95 Olsfors 070-9254763
Rolf Johansson Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-778038 
Sirka-Liisa Johansson Säby Sjöhaga 24 734 93 Kolbäck 0220-44041 
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Torbjörn Johansson Bjurvalla 239  740 46 Östervåla 0292-20112 
Torsten Johansson Närlinge 10  743 71 Björklinge 018-375097 
Ulf Johansson Landavägen 380 439 61 Frillesås  
Urban Johansson Norra Ämsterud Västst    673 91 Charlottenberg 0571-23311 
Åke Johansson Tallbacksvägen 7N Lag   134 32 Gustavsberg 08-57031833 
Inga Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Sven Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065 
Janeric Jönsson Kärrvägen 5  312 60 Mellbystrand 0430-25620 
Elle Karlbom Johansson Engarn 102  733 93 Sala  
Anders Karlsson Segerstorpsvägen 48 504 97 Bredared 033-245060 
Arne Karlsson  Skrämbohult  360 53 Skruv  
Bengt Karlsson Råbocksstigen 2 544 31 Hjo  0503-12592 
Bertil Karlsson Ögrensgatan 34 931 54 Skellefteå 0910-52326 
Christina Karlsson Södra Fjöle Norsta 671 95 Klässbol 0570-465087 
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Hans Karlsson Målkärrstuga  640 20 Björkvik 0155-71104 
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp  
Katarina Karlsson Målkärrstuga  640 20 Björkvik 0155-71104 
Morgan Karlsson Blåklintsvägen 3 457 91 Taunumshede  
Roger Karlsson  Brukarens 4  430 16 Rolfstorp 0340-37457 
Sune Karlsson Sunnersberg Riddaregå       531 98 Lidköping 0510-15033 
Sven-Ove Karlsson Östanbyn 112 774 92 Avesta 0226-18032 
Åke Karlsson  Riddaregården 511 98 Lidköping 0510-15078 
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768 
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469 
Jan Kinell  Hökabo Gård Utvängsto 560 42 Sandhem 0515-762026, 070-8791400
Ingvar Kjellstorp Tyft 11  457 91 Tanumshede  
Roland Kjellström Betarp  330 26 Burseryd 0371-50465 
Anita Kling  Sillbo Tegelbruk 744 92 Huddungeby  
Eva-Lotta Klärke Doktorsvägen 8 B 810 21 Gysinge  
Björn Kraft  Trädgårdsvägen 14 832 43 Frösön 063-120665 
Lennart Kroon Köpmansgatan 5 A 311 30 Falkenberg  
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Gudrun Kvist  Oxelgatan 3  565 33 Mullsjö 0392-12167 
Hans Körberg  Åbackegatan 5 A 702 32 Örebro 019-179466 
Eva Lagerquist Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Ulf Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625 
Ann-Louise Larsson Kvarngatan 171 841 91 Ånge 0690-10772 073-8052794
Annika Larsson Fotbollsvägen 24 151 59 Södertälje 08-55087651 
Dan Larsson  Landåvägen 7 660 60 Molkom 0553-31127 
Gösta Larsson Ängsvägen 10 471 96 Bleket  
Håkan Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn  
Ingvar Larsson Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn  
Rikard Larsson Råby Skogsliden 590 75 Ljungsbro  
Stig Larsson  Mastvägen 8  432 74 Träslövsläge  
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen 664 91 Grums  
Håkan Leionstrå Knapbodarna 140 790 22 Sågmyra  
Daniel Lindberg Olastorp  280 23 Hästveda 073-8450740
Björn Lindblom Tallgataqn 22  330 17 Rydaholm 0472-25152 
Mikael Linde  Samaritvägen 4 382 34 Nybro  0481-12597 
Arne Lindell  Östergatan 15 275 34 Sjöbo  0416-10629 
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhult  0433-30892 
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 35 491 45 Motala 0141-218380
Anders Lindmark Åsträskvägen 14 937 32 Burträsk 0914-10085 
Peter Lindström Lövvägen 14  446 35 Älvangen 070-3748070
Morten Linnerud Dystlinna 11  N-2847 Kolbu  
Anders Ljung  Väsby 119  733 93 Sala  0224-22336 
Maud Ljungblad Midgård 9 E  593 39 Västervik 0490-18676 
Stig Ljungh  Karstorp Baggemon 640 10 Högsjö 070-5631722
Christoffer Lund Västraby Allé  260 38 Kattarp 070-9791115
Claes Lundberg Edeby 24  153 92 Hölö  08-55151103
Peter Lundberg Gestaberg 35  645 94 Strängnäs  
Ingmar Lundgren Peruddsvägen 195 946 40 Svensbyn 0911-240012 
Mikael Lundgren Brogårdsvägen 2 D 816 91 Jädraås 0297-45080 
Christer Lundh Kristinegatan 11 242 34 Hörby  070-5212299
Göran Lundin  Olunda Lagga  741 93 Knivsta 018-384377 
Per Lundvall  Folke Dahlbergsvägen    696 31 Askersund 0583-14459 
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  0224-34175 
Kenneth Löthman Veda 2990 A  760 10 Bergshamra  
Pyykkö Markku Steninge 8364 752 95 Rimbo 08-59360111 
Peter Mattsson Gransångarevägen 13 A 192 55 Sollentuna 08-7920754 
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta 0226-51121 
Ismo Melakari Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227 
Anette Melén  Solvalla  740 10 Almunge 0174-21032 
Ulf Mellgren  Öttum Sandtorp 535 92 Kvänum 0511-370270
Roland Mikaelsson Mejerigatan 5  930 47 Byske  0912-10210 
Mats Mohlén  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-3419798
Vidar Mohlén  Pl 108 Raklösen 815 91 Tierp  
Anders Månsson Olov Trätäljagatan 39 661 30 Säffle  0533-13273 
Sigrid Månsson Lydinge Säteri 747 94 Alunda 070-2900560
Ismo Mäkisalo Fårticksgatan 8 749 45 Enköping 0171-37308 
Lars-Göran Naesström Sunnerbogatan 19 343 34 Älmhult 0476-12555 
Johan Nellvén Bällefors 52  549 93 Moholm  
Elsie Newsbakken Vasagatan 1  464 32 Mellerud  
Anne-Lie Niederkorn    Falla Gård  694 37 Hallsberg 0582-16309 
Ann-Charlotte Niklasson Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032 
Bo Nilsson  Torpstöd Himmelriket 660 52 Edsvalla 0555-22064 
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Tanumshede  
Jan-Owe Nilsson Isnäs Sjövik  610 25 Vikbolandet 070-5331125
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7 455 92 Munkedal  
Kell Nilsson  Myntebäcken 2 672 92 Årjäng 0573-30327 
Roland Nilsson Yggesbo 150  388 95 Halltorp 0480-440016
Torbjörn Nilsson Ångstavägen 60 830 21 Tandsbyn 063-753315 
Ulrik Nilsson  Dänningedalsvägen 8 355 93 Växjö  0470-6747138
Bertil Nittérus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980 
Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro 070-6747138
Kurt Nordin  Hagagård Hånger 331 94 Värnamo  
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328 
Bengt Norström Frejavägen 2  735 32 Surahammar 0220-31423 
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101 
Jörgen Nylén  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404 
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654 
Michael Oja  Näsland 11  922 67 Tavelsjö 070-2152036
Filip Olsson  Ljungan SF  864 31 Matfors  
Paul Palmqvist Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås  
Anders Persson Västbjörke  461 95 Trollhättan  
Folke Persson  Svenstorp 1205 280 63 Sibbhult 04464000 
Gotthard Persson Överngöte 159 825 93 Njutånger 0650-71027 
Göran Persson Pl 8630 Trulsebygget 280 40 Skånes Fagerhult  0433-30603 
Ivan Persson  Kvarntorps Gård 116 696 91 Askersund 0583-60144 
Lennart Persson Byn 13  680 50 Ekshärad 0563-41318 
Micael Persson Storaryd 1637 264 54 Ljungbyhed 0437-443344 
Tommy Persson Bäckenliden 9 466 93 Sollebrunn 0322-46101 
Tommy Persson Lillaskog 2080 288 90 Vinslöv 044-80913 
Gert Petersson Kanngatan 10 587 39 Linköping 013-153540 
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145 
Leif Pettersson Getingeberg 156 694 95 Vretstorp 0582-71020 
Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92  V. Torup  
Sten-Åke Pettersson Slåtteryd 3  560 31 Tenhult 070-5719137
Stellan Rask  Strö Falun 5  531 98 Lidköping 0510-18015 
Liselott Ringman Drev Brännagård 2 360 42 Braås  0474-32063 
Anette Rolandsson Gläntan Kramphult 360 30 Lammhult 0472-262113 

Robert Rotschild Oxelbärsgränd 50 165 72 Hässelby 08-382480 
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Therese Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026 
Andreas Salmela Torgatu 18  783 95 Gustafs 0243-241116 
Anna Samuelsson Suderbys Bro  621 73 Visby  0498-272726
Jörgen Samuelsson Suderbys Bro  621 73 Visby  0498-272726
Ronnie Samuelsson Kiplingeberg 7 740 22 Bälinge 018-326277 
Jennie Sandgren Kiplingeberg 7 740 22 Bälinge 018-326277 
Sten Sandin  Möckleryd 10  360 14 Väckelsång 0477-40177 
Staffan Sandlund Sandåsgatan40 945 32 Norrfjärden 0911-209403 
Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110 
Kurt Selling  Älvhaga Ulfåga 591 91 Motala  
Gro Setersmoen Bergveien 53  N-1384 Asker  
Mikael Sjögren Skog 4  360 30 Lammhult 072-7451999
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 070-8305343
Jonas Skoglund Strängvägen 4 313 33 Oskarström 035-60518 
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 40 818 91 Valbo  070-4920725
Bernt Skoog  Hälltorp Stommen 461 99 Upphärad  
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401 
Magnus Steen Björkenäs  563 92 Gränna 0390-32053 
Lars Steirud  Smältekvarn  572 91 Oskarshamn 0491-650274 
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik 0290-10852 
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5 7 92 94 Mora  0250-31133 
Kjell Stigsson  Nederled Smedsgård 330 17 Rydaholm 0472-25033 
Erik Strandgren Saskam 119  962 99 Jokkmokk 070-2862035
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827 
Magnus Ström Asplundavägen 6 825 93 Njutånger  
Lars Strömdahl Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164 
Alexander Sundin Sörfors 170  804 92 Matfors 060-25467 
Rickard Sunesson Legendvägen 11, 2tr 176 70 Järfälla  
Patrik Svahn  Timmele 234  523 92 Timmele 0321-14505 
Jans Svedberg Stamvägen 21 352 53 Växjö  
Håkan Svedvall Tornsgatan 6  812 30 Storvik 0290-31311 
Tom Svenblad Långsjöstrand Åland F-22410 Godby 003581841116 
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813 
Anton Svensson Funnarp 1520 280 23 Hästveda 0451-771171 
Gunnar Svensson Bildesgatan 47 280 60 Broby  044-41347 
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000 
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Linköping  
Åke Svensson Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta 0472-14915 
Per Evert Säll  Älmvik 1  560 31 Tenhult 070-2580035
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö  08-55157082
Ida Sörensen  Ö Kyrkogatan 80 903 43 Umeå  
Mats Thelin  Signesbo 18  561 95 Lekeryd  
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 511 72 Fritsla  0320-70877 
Merja Tolonen Räby-Rekarne Talludde  635 12 Eskilstuna  
Linda Tovek  Box 188  310 61 Ätran  070-3940440
Jan Tunander  Rågvägen 24  776 34 Hedemora 0225-10694 
Roland Turesson Blädingenäs Soläng 342 91 Alvesta 0472-41181 
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743 
Hilde Urstad  Fuluvikveien 61 N-1570 Dilling  
Marina Vendin Häcklingevägen 48 818 91 Valbo  026-133520 
Christer Viggur Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 073-3376081
Kristofer von Hausswolff-J   Mejarp 4065  280 22 Vittsjö  070-8336296
Steinar Waage Sandberg  N-2150 Årnäs  
Bo Wadström  Ängesvägen 43 810 20 Österfärnebo 0291-32004 
Jan Wahlström Orlångsvägen 8 123 52 Farsta 08-945902 
Johan Walinder Myrvägen 7  747 32 Alunda 0174-71429 
Magnus Wall  Mikije 9  824 65 Forssa  
Ing-Marie Wedmark Nyhyttan 204  776 95 Vikmanshyttan 0225-44074 
Per-Oskar Wedmark Nyhyttan 204  776 95 Vikmanshyttan 0225-44074 
Karl-Rune Wester Billsvik Tredingen 661 94 Säffle  0533-60034 
Christer Westerberg Öster Bonnbäck 733 99 Möklinta  
Anders Westrin Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-5514930
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal 0651-13201 
Barbro Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-32059 
Sten Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-32059 
Kjell Wigander Nyponvägen 48 448 37 Floda  0302-34243 
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö 070-5931490
Johan Wikström Gisselåsen 112 855 90 Sundsvall 070-2632508
Lars-Ola Wiltén Sventagården Vedåsla     520 25 Dalum 0321-32059 
Niklas Wodstrup Hulta Skintegården 1 516 91 Dalsjöfors 033-277138 
Tommy Wågemo Lärkgatan 1  696 33 Askersund 0583-10410 
Björn Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  070-5956058
Ulf Åberg  Bondarvet 301 774 97 Fors  0226-31159 
Jan Åhman  Värendsvägen 12 360 43 Åryd  
Mårten Åman  Karlwardsgatan 90 603 78 Norrköping 011-172412 
Lennart Öberg Rävsnäsvägen 69 125 42 Älvsjö  08-6475348 
Urban Öberg  Per Eriksgatan 10 703 58 Örebro 019-136712 
Peter Öfverberg Valla 920  760 31 Edsbro 0175-91130 
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Helen Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Sven-Erik Östlund Vetevägen 16  820 23 Bergvik 0270-424394 
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Returadress: Ing-Marie Wedmark
Nyhyttan 204
776 95 VikmanshyttanStöd Korthårsgruppen

Köp våra artiklar


